平成28年２月１日

各　位

会社名　　三浦工業株式会社

代表者　　代表取締役社長　髙橋祐二

（コード番号　6005　東証　第一部）

問合せ先　取締役経営企画室長　原田俊秀

（電話番号　089-979-7045）

シンガポールにおける統括会社設立に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりシンガポールに新会社を設立することを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

　当社では、アセアンの４カ国（シンガポール、インドネシア、タイ、ベトナム）に子会社または関

連会社を展開しております。今後も市場拡大が見込まれる国に対し事業展開を検討しており、管理体

制の強化及び投資判断の迅速化を図るためにアセアン地区に統括会社を設立することにいたしました。

２．新会社の概要

（1）商号　　　　　　　　MIURA SOUTH EAST ASIA HOLDINGS Pte.Ltd.

（2）本店所在地　　　　　シンガポール

（3）設立予定　　　　　　2016年４月（予定）

（4）代表者名　　　　　　三本順一

（5）資本金　　　　　　　５百万米ドル（約６億円）（予定）

※設立後、シンガポール、インドネシア、タイの子会社３社の株式を現物出資する方法により増資

を予定しているため、特定子会社に該当する見込みです。

（6）大株主及び持株比率　三浦工業株式会社　100%

（7）事業内容　　　　　　アセアン地域における子会社の管理・統括

３．今後の業績に与える影響

　当社の平成28年３月期の連結業績予想は、本日公表した数値から変更はありません。

なお、当社の業績に与える影響は軽微です。

以上